
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №1733/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» 
серпня 2024 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 1733/2

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14295629 1363670 Глухих Денис Сергійович 181350 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041202 Маркетинг 154,200

2 14344446 1363670 Жук Аріна Ігорівна 164031 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220782 Маркетинг 133,600

3 14344337 1363670 Кісіль Ярослав Олександрович 164006 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118487 Маркетинг 146,500

4 14398701 1363670 Кухар Віталій Олександрович 164024 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098564 Маркетинг 154,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 1733/2

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14375456 1294118 Бєлік Ігор Костянтинович
164013 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072828 Товарознавство 
і комерційна 
діяльність

151,400

2 14276581 1294118 Болотов Максим Сергійович
164008 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071907 Товарознавство 
і комерційна 
діяльність

135,200

3 14268642 1294118 Іост Артур Сергійович
164007 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071918 Товарознавство 
і комерційна 
діяльність

149,900

4 14302197 1294118 Лялін Євгеній Олександрович
082447 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086066 Товарознавство 
і комерційна 
діяльність

136,800

2



5 14434038 1294118 Малюженко Яна Михайлівна
164017 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256955 Товарознавство 
і комерційна 
діяльність

129,000

6 14257016 1294118 Мусіян Денис Назарович
164010 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071537 Товарознавство 
і комерційна 
діяльність

137,500

7 14334065 1294118 Стадник Артем Едуардович
164009 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072043 Товарознавство 
і комерційна 
діяльність

149,600

8 14322791 1294118 Тарнавський Микола Борисович
164011 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071422 Товарознавство 
і комерційна 
діяльність

147,700

9 14374865 1294118 Чорнобай Владислав Анатолійович
094809 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073566 Товарознавство 
і комерційна 
діяльність

141,800

10 14416538 1294118 Шостак Богдан Олександрович
180526 B24 06.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0229598 Товарознавство 
і комерційна 
діяльність

124,700

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 1733/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14363426 1296210 Гончар Дмитро Олександрович

158207 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0106058 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

141,000

2 14378064 1296210 Рабін Вадим Анатолійович

093365 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038334 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

140,000

4



3 14484747 1296210 Чесановський Денис Володимирови
ч

158223 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0106149 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

128,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 1733/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14409349 1301743 Горох Богдан Олександрович

093359 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079477 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

138,600

2 14383432 1301743 Гриценко Вадим Сергійович

212095 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073311 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

158,600

6



3 14303929 1301743 Івченко Олександра Антонівна

164004 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074366 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

141,600

4 14455990 1301743 Кордиш Артем Григорович

163983 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068939 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

148,800

5 14501121 1301743 Мальчевський Віталій Ігорович

163997 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068642 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

146,400

6 14423705 1301743 Половець Вадим Олегович

149456 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096012 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

148,400

7 14399411 1301743 Терехін Вадим Вадимович

212092 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076427 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

147,600

8 14252756 1301743 Фарисей Анатолій Васильович

39640089 KB 05.07.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034197 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

133,600

9 14354529 1301743 Ящук Денис Володимирови
ч

163982 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002903 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

145,800

7


